—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2022〕1号

南京航空航天大学
关于公布 2020-2021学年校教学优秀奖

评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2020-2021学年教学优秀

奖评选工作的通知》精神，经院校两级评审、公示和校教学指导

委员会审定，航空学院张剑等 113人（名单详见附件）获 2020-2021

学年校教学优秀奖，其中优秀教学奖 60人、教学创新奖 28人、

留学生优秀教学奖 5人、实践指导优秀奖 10人、教学管理先进个

人 10人，现予以公布。

附件：2020-2021学年校教学优秀奖获奖名单

南京航空航天大学

2022年 3月 2日

—2—

附件

2020-2021学年校教学优秀奖获奖名单

一、优秀教学奖

一等奖（10人）

航空学院：张剑

能源与动力学院：潘慕绚

自动化学院：唐超颖

机电学院：余厚云

材料科学与技术学院：谭淑娟

理学院：马海霞

艺术学院：路漫漫

外国语学院：信慧敏

马克思主义学院：陈红桂

公共实验教学部：竺琼

二等奖（50人）

航空学院：姜金辉、陈维建、李晨

能源与动力学院：鲁峰

自动化学院：游霞、刘海春、周翟和、吕品

电子信息工程学院/集成电路学院：周永刚、孔祥鲲、王旭东

机电学院：刘胜兰、黎向锋、戴庆文、陈黎

材料科学与技术学院：姚小泉、凌永生

—3—

民航学院：张丽芳、邵荃、OLEKSIYCHERNYKH

理学院：王吉明、杨玉娥、许凌云、曹峰、孟彬、毛徐新、

马儒宁

经济与管理学院：沈洋、楚岩枫、马珩、何沙玮

人文与社会科学学院：李彤

艺术学院：黄秋野

外国语学院：王瑞瑒、赵富春、巫和雄、钟勇

航天学院：魏志勇

计算机科学与技术学院/人工智能学院：马维华、常相茂、康达周

马克思主义学院：徐地龙

通用航空与飞行学院：黄幼、王兵

公共实验教学部：张庆、钱忠民、王万里、周勇

体育部：苏娟、杨峰

二、教学创新奖

一等奖（8人）

航空学院：王婧

自动化学院：刘巧珏

电子信息工程学院/集成电路学院：黎宁

理学院：李晋斌、曹荣美

艺术学院：李珊珊

外国语学院：陈博

公共实验教学部：刘佳

—4—

二等奖（20人）

航空学院：孙伟

能源与动力学院：黄向华、林棻

自动化学院：陈杰

电子信息工程学院/集成电路学院：孔莹莹、王鹏

机电学院：于明礼、刘浩

材料科学与技术学院：沈一洲

民航学院：宫淑丽

理学院：张广斌

经济与管理学院：徐菱涓

人文与社会科学学院：高志宏

艺术学院：李子轶、张进

外国语学院：刘晓

航天学院：李丹、郭义盼

计算机科学与技术学院/人工智能学院：薛明富、陈丹

三、留学生优秀教学奖

航空学院：李洪双

理学院：张娟

经济与管理学院：蒋昕嘉

计算机科学与技术学院/人工智能学院：关东海、王铁鑫

四、实践指导优秀奖

一等奖（3人）

—5—

自动化学院：曾庆喜

电子信息工程学院/集成电路学院：潘时龙

机电学院：吴青聪

二等奖（7人）

航空学院：史志伟

能源与动力学院：盛汉霖

经济与管理学院：虞先玉

艺术学院：汪浩文

外国语学院：窦硕华

计算机科学与技术学院/人工智能学院：邹春然

公共实验教学部：葛旺

五、教学管理先进个人

航空学院：万永莲

自动化学院：王俊彦

机电学院：康文欢

人文与社会科学学院：马驰飞

外国语学院：徐智鑫

航天学院：唐翠娥

计算机科学与技术学院/人工智能学院：李鑫

公共实验教学部：陈陆陆

教务处：钱钰

学生处：沈雪萍

—6—

南京航空航天大学党政办公室 2022年 3月 2日印发